

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Eggersgaard Randers Michael Holm ApS

Vester Alle 26, 8960 Assentoft

CVR-nr. 43 50 68 38

Årsrapport

12. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Michael Bording Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eggersgaard Randers Michael Holm ApS Vester Alle 26 8960 Assentoft
	CVR-nr.: 43 50 68 38
	Regnskabsår: 12. september - 31. december
Direktion	Michael Bording Holm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Holm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring af bygninger og erhvervslokaler, vinduespolering, udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	327.708
2 Personaleomkostninger	-428.812
Driftsresultat	-101.104
Andre finansielle indtægter	1.124
Øvrige finansielle omkostninger	-1.358
Resultat før skat	-101.338
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-101.338
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-101.338
Disponeret i alt	-101.338

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.329
Andre tilgodehavender	5.333
Periodeafgrænsningsposter	30.429
Tilgodehavender i alt	72.081
Likvide beholdninger	87.271
Omsætningsaktiver i alt	159.352
Aktiver i alt	284.352

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-101.338
Egenkapital i alt	-61.338
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.298
Anden gæld	21.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.690
Gældsforpligtelser i alt	345.690
Passiver i alt	284.352

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.338	-101.338
	40.000	-101.338	-61.338

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

12/9 2022
- 31/12 2023
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	425.148
Andre omkostninger til social sikring	3.664
	<hr/>
	428.812
	<hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 1
